
 

Gmina Jastków 

ul. Chmielowa 3 21-002 Jastków 

tel: (81) 502-04-25   fax: 502-01-44  

NIP: 713-28-71-020 

Internet: 

http://www.jastkow.pl 

poczta@jastkow.pl 

Jastków, dnia 10-11-2017 

 

Wydział: Referat Strategii Inwestycji i Rozwoju 

 

sprawę prowadzi: Tomasz Choma 

 

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

76 1240 5497 1111 0010 6615 2726 

   

SI.271.98.2017.CT.5  

 

 

  

 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie 

dróg na terenie Gminy Jastków w sezonie 2017/2018 zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)  wybrano do realizacji 

zamówienia oferty złożone przez:  

część 1 - „STAN-LUB” L. Bujała S. Maliborski 

część 2 - USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ Janusz Stańczyk 

część 3 - „STAN-LUB” L. Bujała S. Maliborski 

część 4 - HYDRO-KOP Grzegorz Stępnicki 

część 5 - Usługi Transportowe Wiesław Drozd 

część 6 - PRACE ZIEMNE Agnieszka Ciuraj 

część 8 - Kopalnia Piasku Transport Towarowy Usługi Robót Ziemnych Dariusz Krakowiak 

Oferty wykonawców otrzymały łącznie największą liczbę punktów, ze wszystkich złożonych ofert 

w każdej z części.   

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

cześć 1 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium  

cena 

(zł brutto) 

Kryterium  

czas 

reakcji  

(minuty) 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 „STAN-LUB” L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce  

77 400,00 

(60pkt) 

60 

(30pkt) 

90 

 

cześć 2 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium  

cena 

(zł brutto) 

Kryterium  

czas 

reakcji  

(minuty) 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ 

Janusz Stańczyk 

Marynin 171d 21-030 Motycz  

90 250,00 

(60pkt) 

30 

(40pkt) 

100 
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cześć 3 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium  

cena 

(zł brutto) 

Kryterium  

czas 

reakcji  

(minuty) 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 HYDRO-KOP Grzegorz Stępnicki  

Bogucin 105 21-080 Garbów 

25 000,00 30 

(40pkt) 

Oferta nie 

oceniana 

2 „STAN-LUB” L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

81 400,00 

(60pkt) 

60 

(30pkt) 

90 

 

cześć 4 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium  

cena 

(zł brutto) 

Kryterium  

czas 

reakcji  

(minuty) 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 HYDRO-KOP Grzegorz Stępnicki  

Bogucin 105 21-080 Garbów 

12 750,00 

(60pkt) 

30 

(40pkt) 

100 

2 DYSTRYBUCJA LAVISTA Tadeusz Lalak 

21-008 Tomaszowice Kolonia 38 

13 446,00 

(57pkt) 

30 

(40pkt) 

97 

3 „STAN-LUB” L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

22 500,00 

(34,20pkt) 

60 

(30pkt) 

64,20 

 

cześć 5 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium  

cena 

(zł brutto) 

Kryterium  

czas 

reakcji  

(minuty) 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 Usługi Transportowe Wiesław Drozd 

Marysin, ul. Ziemska 116, 21-002 Jastków  

12 150,00 

(60pkt) 

30 

(40pkt) 

100 

2 PRACE ZIEMNE Agnieszka Ciuraj  

Snopków, ul. Południowa 33, 21-002 

Jastków  

12 960,00 

(56,40pkt) 

30 

(40pkt) 

96,40 

 

cześć 6 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium  

cena 

(zł brutto) 

Kryterium  

czas 

reakcji  

(minuty) 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 DYSTRYBUCJA LAVISTA Tadeusz Lalak 

21-008 Tomaszowice Kolonia 38 

13 446,00 

(57,60pkt) 

30 

(40pkt) 

97,60 

2 PRACE ZIEMNE Agnieszka Ciuraj  

Snopków, ul. Południowa 33, 21-002 

Jastków  

12 960,00 

(60pkt) 

30 

(40pkt) 

100 

 

cześć 7  

W związku z tym, że nie została złożona żadna oferta zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przedmiotowe postępowanie w części 7 zostaje 

unieważnione. 

 

 

 

 

 



cześć 8 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium  

cena 

(zł brutto) 

Kryterium  

czas 

reakcji  

(minuty) 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 Kopalnia Piasku Transport Towarowy 

Usługi Robót Ziemnych  Dariusz Krakowiak  

Garbów, ul. Warszawska 43 21-080 Garbów 

32 400,00 

(60pkt) 

60 

(30pkt) 

100 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

 

 

 


